

«Келісілді»



«№2 Облыстық перинаталдық орталығы» ШЖҚ

МКК-ның басшысы

Э.А.Кожухметова

26 шілде 2023 ж.

«№2 Облыстық перинаталдық орталығы» ШЖҚ МКК-ның кәсіпорын қызметкерлерін қамти отырып өткен жиналыстың ХАТТАМАСЫ №4

Шымкент қаласы

26 шілде 2023жыл

Төрағасы: Э.А.Кожухметова – басшы

Хатшы: У.Б.Аманкулова – кәсіпорында сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплеанс қызмет функцияларын орындайтын маман

Қатысқан адамдар саны: 55 адам.

Күн тәртібінде: Заңнамаларға түсіндіру жұмыстары

Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының 2022 – 2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер енгізу туралы (Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 2 ақпандағы № 802 Жарлығы); Қазақстан Республикасының Еңбек Кодексі (Қазақстан Республикасының Кодексі 2015 жылғы 23 қарашадағы № 414-V ҚРЗ);

Тыңдалды: Э.А.Кожухметова, У.Б.Аманкулова

1.«Қазақстан Республикасы сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының 2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер енгізу туралы, Қазақстан Республикасының Еңбек Кодексі және Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы ҚР Заңдарып оқып түсінік беріп өтті.

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы оң үдерістер» атты тақырыпта баяндама оқыды. Баяндамада осы күнге дейінгі сыбайлас жемқорлыққа тосқауыл қою мақсатында көптеген іс-шаралар жүзеге асырылып жатқанын мәлімдеді. Атап айтатын болсақ Қазақстандық мемлекет дамуының алдыңғы кезеңдерінде жалпы мойындалған нәтижелерге қол жеткізгені туралы, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл ісінде айқын оң үдерістер байқалды. Бұл ретте алдын алу-профилактикалық қызмет жаңа құрылған комплеанс-офицер үшін басымды болып табылды. Баяндама барысында қазіргі таңда жазадан ешкімнің бұл тартпастығы қағидаты туралы түсіндіріп өтті. Дәрігерлер мен кіші қызметкерлерге арнайы дайындалған жемқорлыққа қарсы күрес бойынша

парақшалар көрсетіліп таратылды. Баяндама барысында осы сала бойынша мекеме қызметкерлері өз сауаттылықтарын одан ары дамытты деп ойлаймын.

Шешім:

1.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бойынша жоспардағы екінші тоқсандағы түсіндіру іс-шаралары қанағаттанарлық деп табылсын.

2.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы жұмыстар одан ары қарай жандандырылсын.

Төрайым:



Э.А.Кожухметова

Хатшы:

У.Б.Аманкулова